
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52.52.2024 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za stanowiska handlowe na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” 
w Wiązownie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 33.VI.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wiązowna do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni 
handlowych na obiektach i placach handlowych na terenie Gminy Wiązowna zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam cennik opłat za stanowiska handlowe na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” w Wiązownie 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz sektorów i miejsc handlowych, o których mowa w Załączniku nr 1 zawiera Załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się preferencje finansowe dla rolników na okres do 24 grudnia 2025 r. polegające na 
obniżeniu kosztów rezerwacji o 25 %. Obniżenie opłaty naliczane będzie na podstawie oświadczenia 
podpisanego przez rolnika. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu Targowiska „Mój 
Rynek” w Wiązownie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 44.780.2023 Wójta Gminy Wiązowna z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni handlowych na obiektach i placach handlowych na 
terenie Gminy Wiązowna. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wiązowna. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   

Wójt Gminy Wiązowna 
 
 

Janusz Budny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7047



 

CENNIK OPŁAT 

stanowisk handlowych na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” w Wiązownie.  

Stoisko targowe – symbol TW – 2 szt. – sektor czerwony  

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł) 

1 Opłata targowa 1 dzień 

Zgodnie z uchwałą 

NR 135.XLII.2021 

Rady Gminy 

Wiązowna z 30 

listopada 2021 r.  

2 Opłata rezerwacyjna 30 dni Brak 

Stół handlowy pod wiatą – symbol SW – 24 szt. – sektor jasno zielony  

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł) 

1 Opłata targowa 1 dzień 

Zgodnie z uchwałą 

NR 135.XLII.2021 

Rady Gminy 

Wiązowna z 30 

listopada 2021 r. 

2 Opłata rezerwacyjna 1 miesiąc  160,00 

3 Opłata rezerwacyjna 3 miesiące 155,20/ m-c 

4 Opłata rezerwacyjna   6 miesięcy 152,00/ m-c 

5 Opłata rezerwacyjna 12 miesięcy 144,00/ m-c 

Miejsce pod handel z samochodu – symbol SM – 6 szt. – sektor żółty – stoiska od 

SM1-SM6 

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł) 

1 Opłata targowa 1 dzień 

Zgodnie z uchwałą 

NR 135.XLII.2021 

Rady Gminy 

Wiązowna z 30 

listopada 2021 r. 

2 Opłata rezerwacyjna 1 miesiąc 210,00 

3 Opłata rezerwacyjna 3 miesiące 203,70/m-c 

4 Opłata rezerwacyjna   6 miesięcy 199,50/ m-c 

5 Opłata rezerwacyjna 12 miesięcy 189,00/ m-c 

Stół handlowy w hali – symbol SH – 10 szt. – sektor ciemno zielony  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52.52.2024

Wójta Gminy Wiązowna

z dnia 4 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7047



Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł) 

1 Opłata targowa 1 dzień Brak 

2 Opłata jednorazowa 1 dzień 40,00 

3 Opłata rezerwacyjna 1 miesiąc  460,00 

4 Opłata rezerwacyjna 3 miesiące 446,20/ m-c 

5 Opłata rezerwacyjna   6 miesięcy 437,00/ m-c 

6 Opłata rezerwacyjna 12 miesięcy 414,00/ m-c 

 

Pawilon handlowy 16,6 m2 – symbol PM – 4 szt. – sektor ciemno niebieski  

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł) 

1 Opłata targowa 1 dzień brak 

2 Opłata rezerwacyjna 1 miesiąc /m2 45,29/ mc 

3 Opłata rezerwacyjna 3 miesiące/m2 43,93/ m-c 

4 Opłata rezerwacyjna   6 miesięcy/m2 43,03/ m-c 

5 Opłata rezerwacyjna 12 miesięcy/m2 40,76/ m-c 

6 Opłata za wodę  1 miesiąc wg. zużycia 

7 Opłata za energię elektryczną 1 miesiąc wg. zużycia 

 

Pawilon handlowy 34,5 m2 – symbol PD – 5 szt. – sektor jasno niebieski  

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł) 

1 Opłata targowa 1 dzień brak 

2 Opłata rezerwacyjna 1 miesiąc /m2 45,29/ mc 

3 Opłata rezerwacyjna 3 miesiące/m2 43,93/ m-c 

4 Opłata rezerwacyjna   6 miesięcy/m2 43,03/ m-c 

5 Opłata rezerwacyjna 12 miesięcy/m2 40,76/ m-c 

6 Opłata za wodę  30 dni wg. zużycia 

7 Opłata za energię 30 dni wg. zużycia 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7047



 

l.p.Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Cena brutto (zł)  

1 Opłata za dostęp do gniazda prądowego 240V 16A 1 dzień 30,00  

2 Opłata za dostęp do gniazda prądowego 400V 16A 1 dzień 90,00 

3 Opłata za korzystanie z powierzchni reklamowych  
1 panel attyki 
targowiska/ 
moduł 

60,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7047



 

 

 

 

 

 

 

 

2TW

1TW

1SW 2SW 3SW 4SW SM1
2PD 1PM 2PM 3PD

8SW 7SW 6SW 5SW SM2

1PD

9SW 10SW 11SW 12SW SM3

10SH
1SH 2SH 3SH

4SH

16SW 15SW 14SW 13SW SM4

9SH 5SH

8SH 7SH 6SH

5PD 4PM 3PM 4PD

17SW 18SW

24SW 

19SW 20SW SM5

23SW 22SW 21SW SM6

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52.52.2024

Wójta Gminy Wiązowna

z dnia 4 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7047


	ZARZĄDZENIE NR 52.52.2024 WÓJTA GMINY WIĄZOWNA z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-12T11:25:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




